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OLAY;  Tersane iş yerinde  alt işveren çalışanı, mapa kesimi yapılan katın 2 kat altında
çalıştığı sırada, 3.kat üst güverte altında oksijen kaynağı ile mapa kesimi yapan diğer alt
işveren çalışanı kaynakçının  vincin iskelesinde sepet içinden 12-13 metre yükseklikte mapayı
koparıp almak için çekiçle vurduğunda parçayı tutamaması sonucu, mapanın sağ ayağına
çarparak ayak bileğinden yaralamasıdır.

 

Bu kazanın meydana gelmemesi için İŞVEREN / ALT İŞVEREN / YÜKLENİCİ ne/neler
yapılabilirdi?

1-Geminin üst kısımlarından kesilen malzemelerin düşmemeleri için, gerekli tedbirler
alınabilirdi.

2-Oksijen ile kesilen mapanın bağlantısının tamamen koparılmasından önce, aşağı 
düşmemesi için mapayı askıda tutacak şekilde vinç sepetine  alınabilirdi.

3-Kesilen  parçanın aşağı düşürülmesi şeklinde uygulamaya izin verilmemiş,  önlenmiş
olabilirdi.

4- İş güvenliği hususları gözetim ve denetim altında tutularak, mapa kesilirken düşme
alanından işçiler uzaklaştırılabilirdi.

6-Kaynakla mapa kesimi yapılırken malzeme düşeceği alan bariyerler  ile çevrilmiş olabilirdi.

7-Bu alana girişin yasak olduğu uyarı levhaları ile belirgin hale getirilebilirdi.

8-Parça kesimi yapılan  yerde parça aşağı kadar düşmesini önleyecek belli yükseklikte file
çekilebilirdi.

9-Parça  kesilince aşağı inişi sağlayacak kaydıraklar yapılabilirdi.

10-İş sağlığı ve güvenliği ile ilgili hususlar sistematik olarak ele alınarak, iş öncesinde saha
denetimleri ile olayı önleyecek yukarıdaki tedbirden biri veya bir kaçı aldırılmış olduğu
durumda iş gördürülmesi sağlanabilirdi.

11- İşçiye verilecek ilave eğitimlerle, bu tehlikeyi fark edebilmesi sağlanmış olabilirdi.
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Bu kazanın meydana gelmemesi için “kesimi yapan çalışan” ne yapabilirdi?

1- Yükseklikte mapayı koparıp almak için çekiçle vurduğunda kopup düşeceğini idrak edip
tedbir alınmasını yetkililerden isteyebilirdi.

2- Parçayı sıkı tutarak düşürmeyebilirdi.

 

Bu kazanın meydana gelmemesi için KAZALI ne yapabilirdi?

1-Altta kablo toplarken, üstte oksijen kaynağı ile kesimi gibi işler yapılmakta olduğuna dikkat
edip, parça düşebilecek alana girmeyebilirdi

2-Parça düşme tehlikesine karşı dikkat edebilirdi.

 

UNUTMAYIN:

İŞ KAZALARI İYİ ANALİZ EDİLEREK SEBEPLERİ ORTAYA KONULARAK

TEDBİRLER ALINIRSA TEKRAR YAŞANMASI ÖNLENEBİLİR… 
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